
 

KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Nomor : 103 TAHUN 2024 

TENTANG 

PENETAPAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

Bismillahirrahmanirrahim 

Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk melancarkan studi mahasiswa Program Studi 

Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia Dini Fakultas Ilmu 

Pendidikan Universitas Muhammadiyah perlu mendapatkan 

bimbingan dari Dosen Penasehat Akademik. 

b. Bahwa untuk pelaksanaan tersebut perlu menetapkan dosen 

Penasehat Akademik Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas 

Muhammadiyah Jakarta dengan keputusan Dekan 

   

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor: 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

2. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor 422 

tahun 2003 tentang Beban Tugas Dosen Tetap Universitas 

Muhammadiyah Jakarta; 

3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang 

Guru dan Dosen; 

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 2009 

tentang Dosen; 

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 

02/PED/1.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

8. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi 

Birokrasi Nomor 17 Tahun 2013 Tentang Jabatan Fungsional Dosen 

dan Angka Kreditnya; 

9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor: 3 Tahun 

2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

10. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen 

Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 

48/D3/Kep/1983 tentang Beban Tugas Tenaga Pengajar Pada 

Perguruan Tinggi; 

11. SK Rektor Nomor 812 Tahun 2021 tentang Pengangkatan Dekan 

Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa 

Jabatan 2021-2025; 

 

 

 



 

 

 

 

 

12. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta, Tahun 2022; 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TENTANG 

PENETAPAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK MAHASISWA 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK 

USIA DINI FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS 

MUHAMMADIYAH JAKARTA SEMESTER GENAP TAHUN 

AKADEMIK 2023/2024. 

 

Pertama : Menetapkan nama-nama dosen penasehat akademik dan nama-nama 

mahasiswa bimbingan akademik sebagaimana tercantum pada lampiran 

keputusan ini. 

 

Kedua : Tugas Penasehat Akademik berhubungan dengan perkembangan dan 

permasalahan mahasiswa yang mengacu pada tri sukses, yaitu 

kesuksesan akademik, kesuksesan karir, dan kesuksesan sosial 

kemasyarakatan, meliputi; 

 

1. Mengembangkan dan memantapkan pemahaman mahasiswa tetang 

program studi yang mereka ikuti.  

2. Mengembangkan sikap, kebiasaan, dan keterampilan belajar. 

3. Memperkuat dan meningkatkan penguasaan materi perkuliahan serta 

penyelesaian tugas akhir. 

4. Memfasilitasi mahasiswa untuk mendalami pemahaman tentang 

informasi karier, lowongan pekerjaan, kesempatan magang, dan 

merencanakan arah karier. 

5. Mengupayakan pengentasan masalah mahasiswa. 

6. Membantu mahasiswa memenuhi persyaratan akademik dan 

administrasi umum. 

7. Mengembangkan kompetensi pribadi dan sosial. 

 

Ketiga : Keputusan ini berlaku selama 1 (satu) semester / 6 (enam) bulan sejak 

ditetapkan dengan ketentuan segala sesuatu akan diubah dan diperbaiki 

sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan 

dalam penetapan ini. 

 

 Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada Tanggal : 19 Februari 2024 

Dekan,  

   

   

 

 

Prof. Dr. Iswan, M.Si.  



Lampiran Keputusan Dekan

Nomor  : 103 Tahun 2024

Tanggal : 19 Februari 2024

Dosen

No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

1 2017810006 Ainaya Al Fatikhah - Alnayaalf912@Gmail.Com 14

2 2018810039 Syifa Hidayati Arrum 0895385123916 Syifahidayatiarrum@Gmail.Com 12

3 2018810041 Dhena Amanda 08996544114 Dhenaamanda17@Gmail.Com 12

4 2018810048 Siti Masripah 087709992405 Sitimasripah223@Gmail.Com 12

5 2018810050 Lihanawati 087876270047 Lihanawati@Gmail.Com 12

6 2019810022 Indah Nabila Choirunnisa 081807444977 Indahnabila51@Gmail.Com 10

7 2019810026 Husna Mujiatin Suraya Putri 085770157966 Husnaput@Gmail.Com 10

8 2019810027 Marlia Septiyanti 08381090947 Septisepka29@Gmail.Com 10

9 20200810100016 Syalwa Ailsaa Rachman 0895320739933 Syalwailsaa17@Gmail.Com 8

10 20200810100017 Widya Arista Maharani 081385246439 Widyaaristaaa10@Gmail.Com 8

11 20200810100018 Wirda Setiya Utami 089515570099 Wirdasetiya21@Gmail.Com 8

12 20200810100019 Amelia Ramadhani 082115652157 Ramadhaniamelia321@Gmail.Com 8

13 20200810100020 Anida Aisyah Muflihah 085776801814 Anidaaisyah20@Gmail.Com 8

14 22080100006 Intan Fauziah Rahmawati 088290960941 Intanfauziah2504@Gmail.Com 4

15 22080100007 Mutiara Dewi Fortuna 081383433430 Mutiara_Fortuna@Yahoo.Com 4

16 22080100008 Naia Ayu Fatria 08999231410 Naiaayufatria02@Gmail.Com 4

17 22080100029 Onil Maryam 085894380531 Onilmaryam1107@Gmail.Com 4

18 2208010019 Novi Rusfita Sari 0895385164651 Novirusfitasari227@Gmail.Com 3

19 22080160002 Fadjria Masitoh 087775663635 Fajriamasyitoh@Gmail.Com 3

20 22080160003 Fitri Farhana 083870392161 Fitrifarhana74@Gmail.Com 3

21 22080160004 Marpu'Ah 081310941018 Marpuahidris03@Gmail.Com 3

22 22080160005 Ajeng Puspa Pertiwi 081290816863 Ajengpp61@Gmail.Com 3

23 22080160006 Anastasia Yulia Heryani 081212589726 Tas.Yul26@Gmail.Com 3

24 22080160053 Susanti Hendrawati 085710744328 Susanbaldarama02@Gmail.Com 3

25 23080100005 Firzha Anjani Hard 085811433475 Fitzhaanjanih@Gmail.Com 2

26 23080100006 Najwa Wasilah 082210551379 Najwawasilah45@Gmail.Com 2

27 23080100007 Denada Al Chesyarahma 08551967903 Denada123Rahma@Gmail.Com 2

Dosen

No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

1 2017810009 Salsabila Fakhirah 089663487698 salsabilafakhirah2019@gmail.com 14

2 2018816006 Siti Rohmaini 08871871113 Sitirohmaini34@gmail.com 11

3 2018816011 Syaomy Khairani 0 11

4 2019810029 Andine Rachmaisya Pradipta Wahyudin 085772966129 andinerachmaisya@gmail.com 10

5 2019810031 Nenden Khaerunisa 081584347640 adzkiyakhaerunisa@gmail.com 10

6 2019816003 Dewi Juliari 0 dewijuliari04@gmail.com 10

7 20200810100011 Hizrotun Hasanah 083896747741 Hizry070301@Gmail.Com 8

8 20200810100013 Rista Agesti 08977767819 Ristaagesti0801@Gmail.Com 8

9 20200810100014 Sausan Aulia Rahman 081776389860 Sausanrahman24@Gmail.Com 8

10 20200810100015 Siti Latifah 081912405129 Arifahsitilatifah@Gmail.Com 8

11 22080100009 Hanifa Nurul Fadillah 0816787741 hanifanurul002@gmail.com 4

12 22080100010 Salma Husna Taqwillah 0895630000381 salmahusna93@gmail.com 4

13 22080100011 Nissa Octa Yulindha 089636133460 oyniss03@gmail.com 4

14 22080100025 Nonik Hersa Shafitri 085893226973 noniehersa@gmail.com 4

15 22080100028 Dian Oktavia Mulatsih 082334826707 vokta9722@gmail.com 4

16 22080160052 Irena Rahmawati 089612113206 irenarahmawati18@gmail.com 3

17 23080100001 Nadira Putri Mahendra 08561786266 nadiramhndr@gmail.com 2

18 23080100002 Jiza Nurfaizah 083843089421 jizanurfaizah6@gmail.com 2

19 23080100003 Najwa Shafwadhila 087774491298 najwashafwadhila@gmail.com 2

Dosen

No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

1 2017810013 Farah Annisaatuz Zahrah 0895334493782 Farahannisaa28@Gmail.Com 14

2 2017810014 Dewi Nur Hafizah 085716480210 Dewinurhafizah29@Gmail.Com 14

3 2017816003 Ika Agustiningsih 081932370438 Ikaagust8@Gmail.Com 14

4 2018810009 Zahra Dhiya Irawan 085782643259 Dhiyairawanzahra@Gmail.Com 12

5 2018816009 Syariah Tussoliha Ladopura 0 11

6 2018816010 Beti Indriyani 082124933159 Azka.Maulawicaksono@Gmail.Com 11

7 2019810007 Dhisa Zahranny 088808503937 Dhisaz2303@Gmail.Com 10

8 2019810009 Nurul Fajri Aulia 081315278993 Aulianurulfajri23@Gmail.Com 10

9 2019810010 Nur Firly Azizah 085956180797 Nurfirlyazizah2511@Gmail.Com 10

10 2019810017 Saskya Amanda 081289969989 Saskya37@Gmail.Com 10

11 2019810020 Luthfatul Karimah 081511480346 Luthfatul1801@Gmail.Com 10

12 2019810037 Annisa Rizki Mulyasari 085779228876 Annisa02Mulyasari@Gmail.Com 10

13 2019810038 Maryati 081310954874 Firzymaryati@Yahoo.Com 10

14 2019817002 Nadiah Hafitri 08998947204 Nadiahafitri1@Gmail.Com 9

DOSEN PENASEHAT AKADEMIK PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

: Dr. Anita Damayanti, M.Pd.

: Dr. Adiyati Fathu Roshonah, M.Pd.

: Dr. Munifah Bahfen, M.Pd.



No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

15 20200810100001 Silvia Fiqriyah Rahmah 081311953640 Silvia.Fiqriyah11@Gmail.Com 8

16 20200810100003 Putri Sela Angriani 08978397805 Leo.Candra97@Yahoo.Com 8

17 20210810100001 Mutiara Untari 081808202650 Mtrntr03@Gmail.Com 6

18 20210810100002 Nadila Nurul Afifah 081546838979 Nnadilanafh@Gmail.Com 6

19 20210810100003 Putri Octavia Nova 08989511346 Putrioctavianova25@Gmail.Com 6

20 20210810100004 Robiah Adawiyah 081289183174 Adawiyahhh05@Gmail.Com 6

21 20210810100005 Rosiana Sukma Puteri 087802007260 Putrisukmarosiana344@Gmail.Com 6

22 20210810100007 Linda Maulidia Suyono 081286371218 Pesantrentesaurora@Gmail.Com 6

23 20210810100009 Salma Bahira Nazneen 081319172487 Nsalmabahira@Gmail.Com 6

24 20210810100010 Fiorentina Magdalena 085880408424 Fiofioren31@Gmail.Com 6

25 20210810100011 Syifatunnisa Nuraulia 081314350774 Syifatunnissan@Gmail.Com 6

26 20210810100012 Niken Galuh Wikandyah 087889285689 Galuhniken9@Gmail.Com 6

27 20210810100013 Bhawika Anindhita 081285415171 Anindhitabhawika04@Gmail.Com 6

28 20210810100014 Tengku Almas Qonita 087870712252 Tengkunita84@Gmail.Com 6

29 20210810100015 Ambarwati Trianingsih 085771956435 Ambarambartrianingsih@Gmail.Com 6

30 20210810100016 Amelia Tripuspa 081386472980 Ameliaatrp.01@Gmail.Com 6

31 20210810100017 Anggia Jelita Wulandari 085887245589 Anggiajw2002@Gmail.Com 6

32 20210810100018 Esti Elizya Mulyaningtyas 089508349873 Tyasesti792@Gmail.Com 6

33 20210810100019 Fairuz Fareh Nisrina 082114530153 Nisrinafairuz02@Gmail.Com 6

34 20210810100020 Firdha Nurhalizah 087772460148 Firdahalizah81@Gmal.Com 6

35 20210810100021 Indah Aulia Rahmah 089601851019 Indahauliarahmah1@Gmail.Com 6

36 20210810100022 Nelfa Rizki Aulia 085774164151 Nelfaulia5@Gmail.Com 6

37 20210810100024 Nurul Hidayah 087770778005 Hidayahrulz66@Gmail.Com 6

38 20210810100025 Siti Salsabila 085290533881 Salsanugraha23@Gmail.Com 6

39 20210810100027 Zahrah Haniifah 085156669266 Zahrahhaniifah03@Gmail.Com 6

40 20210810100029 Kanya Iasha Safitri 085776144528 Kanyaiasha17@Gmail.Com 6

41 20210810100030 Siti Azzahra Balgis 085771422440 Azzahrabalgis83@Gmail.Com 6

42 20210810100031 Nariah Dannor 08976736085 Nariahdannor24@Gmail.Com 6

43 20210810100032 Yossyana Putri 0895326410319 Yossyanaputri1501@Gmail.Com 6

44 20210810100033 Nur Aura Sabina 085778720483 Raasabina2002@Gmail.Com 6

45 22080100001 Ananda Tsabitah Zalfa 085887348900 Sonnanda02@Gmail.Com 4

46 22080100002 Huria Lutfha Qurhotu A'Yun 087763392389 Hurialutfha@Gmail.Com 4

47 22080100003 Arsyamsiah Indriyani 085711092351 Arsyamsiah06@Gmail.Com 4

48 22080160031 Sartika 083878839788 Sartikacule80@Gmail.Com 3

49 22080160032 Siti Rohmah 082171808868 Nenkshiro@Gmail.Com 3

50 22080160034 Sri Wahyuni 089603084402 Sri17354@Gmail.Com 3

51 22080160035 Sri Wati 089654202494 Sriwati630@Gmail.Com 3

52 22080160051 Nina Ismayati 085892284397 Kelasemail1@Gmail.Com 3

53 23080100004 Naila Shabira Fahrani 081314229664 Nsfahrani05@Gmail.Com 2

54 23080100008 Fatin Hajidah 081298482975 Dewihk.Dewihk22@Gmail.Com 2

55 23080100018 Padma Robbani 085772682427 Robbanipadma7@Gmail.Com 2

56 23080100019 Faiza Husaina 0895326904174 Faizahusaina1702@Gmail.Com 2

57 23080160001 Nusaibah Wadudaty 087787651245 Nwadudaty@Gmail.Com 2

Dosen

No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

1 2017810017 Rista Yuni Suryanti 0 ristayuni22@gmail.com 14

2 2019810002 Gashani Salwa Rahmadhia 081808598662 gashanisasha@gmail.com 10

3 2019810033 Putri Syahri Utami 087881165282 putrisyahri8@gmail.com 10

4 2019810035 Nadira Dinda Kirana 085157552598 nadira.dinda921@gmail.com 10

5 20200810100007 Farah Fadhlillah Rasyid 081211210496 Farafadhlillah01@Gmail.Com 8

6 20200810100008 Fatin A`Idah Afifah 083834154915 Fatinaidahafifah112@Gmail.Com 8

7 20200810100009 Fika Aulia 081287348045 Fikaaulia141@Gmail.Com 8

8 20200810100010 Hanna Syifa Azmia 085946373258 Naysyf15@Gmail.Com 8

9 22080100012 Awwalia Syifa Septiana Putri 081211514359 awwaliyyahsyifa2002@gmail.com 4

10 22080100013 Kheisya Adisty Zahira 081293282006 kheisya1221@gmail.com 4

11 22080100014 Maysa Fitria Nurandini 085697018541 nurandinimaysa@gmail.com 4

12 22080100030 Arzety Arrahma 081517783902 arzetyarrahma512@gmail.com 4

13 22080160014 Kamaliyah 081281868607 kamaliyah0502@gmail.com 3

14 22080160015 Lia Astri Utami 083806407532 lia.astriutami@gmail.com 3

15 22080160017 Neny Triyanah 081295376793 nenitriyanah73@gmail.com 3

16 22080160018 Nilam Mutiarina 081212732528 nilammutia@gmail.com 3

17 22080160021 Nurul Kamariah Novitarini 087885327194 nurulkamariah@gmail.com 3

18 23080100012 Fitri Hidayanti 0895334174520 hidayantifitri077@gmail.com 2

19 23080100013 Salsabila Aulia Rizqia Putri 085772017533 salsabilaauliaaa29@gmail.com 2

20 23080100014 Gita Nisriinaa Puspadewi 082127063809 bifagiks5@gmail.com 2

Dosen

No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

1 2018810002 Amahnda Nopella 0895605091424 Amahndanopella12@gmail.com 12

2 2018810003 Novita Eka Anggraini 081413542371 novitaeanggraini98@gmail.com 12

3 2018810008 Diva Kirana 089698218161 divakiranaa3@gmail.com 12

4 2019810025 Citra Nola 083127115178 citra.nola@gmail.com 10

5 2019810032 Maulidya Rachma 087878255132 maulidya.rachma03@gmail.com 10

6 2019810040 Rosmi Nur Baity 083894017233 rosmii02@gmail.com 10

7 20200810100021 Annisa Fauziah 08569963191 Annisaziahh@Gmail.Com 8

: Dr. Farihen, M.Ag.

: Dr Diah Andika Sari, M.Pd.



No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

8 20200810100022 Aulia Cantika Pitri 089526702369 Auliacantikap0@Gmail.Com 8

9 20200810100025 Fatimah Az-Zahra 08129733109 Fatimahazzahra025@Gmail.Com 8

10 22080100004 Maritza Wardania 081317294069 ca03.mw@gmail.com 4

11 22080100005 Shafa Salsabila 0818761121 bagasfatih2@gmail.com 4

12 22080160007 Desi Komariah 081211413977 bahrainrizky@gmail.com 3

13 22080160008 Dewi Kartika Wati 085871425698 dewikartika@gmail.com 3

14 22080160010 Eliyah 089636028641 eyah794@gmail.com 3

15 22080160011 Heri Yuliyanah 085281409936 heriyuliyanah@gmail.com 3

16 22080160012 Heryawati 089526503196 adeherawati806@gmail.com 3

17 22080160013 Indah Fajarwati 085692660190 indahfajarwati@gmail.com 3

18 23080100009 Neyla Syafitri 087722467511 nelasyafit@gmail.com 2

19 23080100010 Zukhrifa Azahra 087790413949 zukhrifaazahra79@gmail.com 2

20 23080100011 Mirayani 085765503551 mirayani0111@gmail.com 2

Dosen

No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

1 2018810018 Aqmarina Fildzah 081911602637 aqmarina378@gmail.com 12

2 2019810008 Alya Kinanti 087703702672 Alyakinanti209@gmail.com 10

3 20200810100036 Nur Fadillah 081315839195 Nurfadillahmaret@Gmail.Com 8

4 20200810100037 Ridha Apriana 085692963342 Ridha.A.Nasution@Gmail.Com 8

5 20200810160001 Novelita Indah Putri 0 8

6 22080100026 Siti Nabila Aurelia 087885702357 nabila.aureliaaj1408@gmail.com 4

7 22080100027 Hesti Amalia 081386336586 hestiamalia01@gmail.com 4

Dosen

No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

1 2018810025 Annisa Chaerani Elly 087771528503 annisachaeranielly@gamil.com 12

2 2018810028 Salsabila Siskadanti 085659131803 s.siskadanti@gmail.com 12

3 2019810014 Ana Istiqomah 081380431061 Ana.ordinary31@gmail.com 10

4 2019810018 Aelse Widia Sukma Indah 089503391252 aelsew@gmail.com 10

5 2019810019 Sri Fitriyani 0895345021978 Fitrifitriani2841@gmail.com 10

6 20200810100031 Rosyidah Nurul Husna 089677973368 Hello.Nurulhusna@Gmail.Com 8

7 20200810100032 Suci Afritazia 081266220850 Suciafritazia@Gmail.Com 8

8 20200810100033 Tania Dwi Lestari Rukmana 08888373798 Dwilestaritania87@Gmail.Com 8

9 20200810100034 Virna Qonitah 082123672871 Virna9522@Gmail.Com 8

10 20200810100035 Zahra Nabila 0895383141195 Nabilararaaa17@Gmail.Com 8

11 22080100021 Alfiyyah Sakqi Kirana 0895365159582 alfiyyahsakqirana@gmail.com 4

12 22080100022 Putri Hayatunnisa 082123603015 phayatunnisa@gmail.com 4

13 22080100023 Suti Ayu Purnama Sary 0895357239911 sutiayu989@gmail.com 4

14 22080100024 Syakira Naylakhusna 085773700721 syakira.naylakhusna@gmail.com 4

15 22080160044 Suprih Yatiningsih 083894079419 suprihyatiningsih1@gmail.com 3

16 22080160045 Suryani 085717125803 suryani@gmail.com 3

17 22080160046 Fatiroh 083871382507 fatiroh677@gmail.com 3

18 22080160047 Neneng Nurhayati 081219472150 nenengnurhayati978@mail.com 3

19 22080160048 Rusnawati 087870628243 iyusrusnawati21@gmail.com 3

20 22080160050 Hartati Allie 081584111719 hartati.allie85@gmail.com 3

21 23080100020 Ihda Asyaroh Rahmadani 085710104022 asyarohrahma@gmail.com 2

22 23080100021 Hafshah Qoni'A Jafna 087839375327 hafshahhjafnah@gmail.com 2

23 23080100024 Nala Izzatunnafs 081281915498 nalaizzatun@gmail.com 2

Dosen

No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

1 2019810015 Eka Safitri 085742707413 ekaasafitri1616@gmail.com 10

2 20200810100026 Khansa Az Zahra 08983850383 Yuuki.Asunasan226@Gmail.Com 8

3 20200810100028 Nabila Nur Afriza 085714942193 Nabilanurafriza164@Gmail.Com 8

4 20200810100029 Nabilah Azzahra 089524148272 Nabilahazzahra00@Gmail.Com 8

5 20200810100030 Ridha Salma Arara 085771673465 Rararidha62@Gmail.Com 8

6 22080100015 Andara Gusti Ratu Faiza Firzatullah 082268630631 andarafaiza52@gmail.com 4

7 22080100018 Anggi Regeta Anggreni 081413263144 nggiregeta13@gmail.com 4

8 22080100019 Alfaina Filya Aghnina 089617742684 vinafilya12@gmail.com 4

9 22080100032 Dewi Harum 081389211478 dewiharum26@gmail.com 4

10 22080160038 Tuti Alawiyah 081513712228 tutiiskandar2@gmail.com 3

11 22080160039 Tyasti Aryandini 081283310953 3

12 22080160040 Widha Khalida R 082114070196 widharazak@gmail.com 3

13 22080160041 Wulandari 085697692400 wulandari.mulyawan@gmail.com 3

14 22080160043 Imas Surniyati 085691476840 imassurniyati@gmail.com 3

15 23080100022 Shafaa Rahmadhany 082110919068 shafadhany4@gmail.com 2

16 23080100023 Chika Paraswati 088212963928 chikaparaswati10@gmail.com 2

17 23080100025 Lulu Fajriyatussyarifah 0895622106814 lulufarsya@gmail.com 2

Dosen

No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

1 2019810036 Ramadani Zahwa 083876572983 zahwar820@gmail.com 10

2 20200810100004 Nuha Zakiyya 089681612301 Nuhadzkyh@gmail.com 8

: Dr. Rohimi Zamzam, M.Pd.

: Dra. Sriyanti Rahmatunnisa, M.Pd.

: Drs. Imam Mujtaba, M.Pd.

: Dr. Tiara Astari, M.Pd.



No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

3 20200810100005 Naila Hania 087805664787 Hanianaila96@Gmail.Com 8

4 20200810100006 Adinda Fitriannisa 081398526101 Adindafitri438@Gmail.Com 8

5 22080100016 Nur Azizah 085722948516 aziizahnurr209@gmail.com 4

6 22080100017 Annisa Suci Amaliah 08988376452 muelsaa27@gmail.com 4

7 22080100031 Halwa Adilla Hijri 085947349635 halwaadilla96@gmail.com 4

8 22080160026 Robiatul Adawiyah 081324886878 r.adawiyah689@gmail.com 3

9 22080160027 Rojah 087776673683 rojah14@gmail.com 3

10 22080160028 Rosdiana 08567547325 rosdianamanap@gmail.com 3

11 22080160054 Noer Afni Rachmawati 0895334362113 noerafnirachmawati@gmail.com 3

12 23080100015 Nabila Ervanda Putri 085694129574 nabilaervanda@gmail.com 2

13 23080100016 Fathiya Zahra Hanun 081383291408 fathiyausman@gmail.com 2

14 23080100017 Novi Ayu Khairunnisa 089604118434 noviayu46@gmail.com 2

Dosen

No. NPM Nama No. Hp Email Semeste

1 20200810170001 Riri Indriyani 0 8

Dekan,

Prof. Dr. Iswan, M.Si.

: Muhammad Aspar, M.Pd.


